
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(平成25年３月３１日現在)　　
　公益社団法人　劇場演出空間技術協会

（単位：円）

備考

14,300,526 △ 1,109,877

377,489

64,951

0

974,328

974,328

111,773

0

377,489

0

△ 1,109,877

13,326,198

13,326,198

14,300,526

△ 1,487,366

△ 1,487,366　　      正味財産財産合計

　　　　預り金

　　　　前受金

　　      流動負債合計

　　      固定負債合計

負　　　債　　　合　　　計

Ⅲ．正味財産の部

　１．指定正味財産

　２．一般正味財産 11,838,832

11,838,832

13,190,649　     負債及び正味財産合計

1,130,093

45,000

176,724

0

1,351,817

1,351,817

173,220

19,212

103,140

1,006,950

50,947

15,371

103,140

1,006,950

15,000

1,298,681

2,248,542

13,190,649

1,180,249 118,432

4,180,249 △ 1,931,707

　１．流動負債

　　　　未払金

　　　　前受会費

879,377

30,000

250,716

821,830

3,000,000

3,000,000

△ 2,050,139

△ 2,050,139

0

0

0

122,273

△ 3,841

0

6,982,527

3,137,750

0

0

10,120,277

　　（１）特定資産

　　　　 特定資産準備資金

　　　     特定資産合計

949,861

949,861

2,958,358

△ 2,188,528

52,000

　　（２）その他固定資産

0

0

10,942,107

0

　　　　現金預金

　　　　未収入金

　　　　前払金

9,940,885

949,222

52,000

Ⅱ．負債の部

　　　　什器備品

　　　　電話加入権

　　　　差入保証金

　　　　長期前払費用

　　　その他固定資産合計

固　定　資　産　合　計

資　　　産　　　合　　　計

　　　　立替金

　　　　貯蔵品

　　　     流動資産合計

　２．固定資産

Ⅰ．資産の部

　１．流動資産

貸　借　対　照　表

科　　　　　目 当年度 前年度 増　　　減

　　　（内特定資産への充当額） (949,861) (3,000,000) △ 2,050,139


