## 貸借対照表

(平成25年3月31日現在)

公益社団法人 劇場演出空間技術協会

(単位:円)

			(単位:円	<i>,</i>
科目	当年度	前年度	増減	備考
I. 資産の部				
1. 流動資産				
現金預金	9,940,885	6,982,527	2,958,358	
未収入金	949,222	3,137,750	△ 2,188,528	
前払金	52,000	0	52,000	
立替金	0	0	0	
貯蔵品	0	0	0	
流動資産合計	10,942,107	10,120,277	821,830	
2. 固定資産				
(1)特定資産				
特定資産準備資金	949,861	3,000,000	$\triangle 2,050,139$	
特定資産合計	949,861	3,000,000	△ 2,050,139	
(2)その他固定資産				
什器備品	15,371	19,212	△ 3,841	
電話加入権	103,140	103,140	0	
差入保証金	1,006,950	1,006,950	0	
長期前払費用	173,220	50,947	122,273	
その他固定資産合計	1,298,681	1,180,249	118,432	
固定資産合計	2,248,542	4,180,249	△ 1,931,707	
資 産 合 計	13,190,649	14,300,526	△ 1,109,877	
  Ⅱ. 負債の部				
1. 流動負債				
1. ///. //. / / / / / / / / / / / / / /	1,130,093	879,377	250,716	
前受会費	45,000	30,000	15,000	
前文云真 預り金	176,724	64,951	111,773	
前受金	170,724	04,931	0	
流動負債合計	1,351,817	974,328	377,489	
固定負債合計	1,001,011	314,320	011, <del>1</del> 09	
負 債 合 計	1,351,817	974,328	377,489	
	1,001,011	311,020	011,103	
Ⅲ. 正味財産の部				
1. 指定正味財産				
2. 一般正味財産	11,838,832	13,326,198	$\triangle$ 1,487,366	
(内特定資産への充当額)	(949,861)	(3,000,000)	$\triangle 2,050,139$	
正味財産財産合計	11,838,832	13,326,198	$\triangle 1,487,366$	
負債及び正味財産合計	13,190,649	14,300,526	△ 1,109,877	1